
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 15.02.2022 № 387-пм 

г. Магадан 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 25 октября 2021 г. № 3502 

 «О праздновании Дня российской печати» 

 

 

В целях эффективного распределения средств, предусмотренных для 

реализации пункта 1 раздела 7 муниципальной программы «Информирование 

населения о деятельности органов местного самоуправления на территории 

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», 

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г. 

№ 3378, руководствуясь статьями 16, 53 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 25 октября 2021 г. № 3502 «О праздновании Дня российской 

печати», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

городских средствах массовой информации. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                     Ю. Гришан 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 15.02.2022 № 387-пм 

СМЕТА 

 расходов на награждение победителей конкурса 

и поощрительные призы участникам 
№ Наименование расходов Количество Сумма, руб. Общая 

сумма, руб. 

1. Премия победителям  10 
16644 (в т.ч. 

НДФЛ) 
166440 

2. 

Ежедневник недатированный 
А5 (138*213 мм), BRAUBERG 
«Holiday», кожзам, 136 л., 
серебристый 

1 680 680 

3. 

Ежедневник недатированный 
А5 138*213 мм), BRAUBERG 
Rainbow под кожу, 136 л., 
бирюзовый 

1 582 582 

4. 

Ежедневник недатированный 
А5 (138*213 мм), BRAUBERG 
«Imperial», 160 л., кожзам, 
бирюзовый 

3 643 1929 

5. 

Ежедневник недатированный 
А5 138*213 мм, BRAUBERG 
Holiday под кожу, 136 л., 
бирюзовый 

2 709 1418 

6. 

Ежедневник недатированный 
А5, 160 л., кожзам Berlingo 
«Starlight», серебр. срез, 
голубой  

1 607 607 

7. 
Ежедневник недатир. А5, 136 
л., кожзам Berlingo «Instinct», 
черный/аквамарин, с резинкой 

2 981 1962 

8. 
Пакет подарочный новогодний 
32,9*26,5*12,7 см, ArtSpace 
«Снежинки», ламинированный 

40 84 3360 

9. 
Памятный приз (нанесение 
методом уф-печати, основа-
прозрачный акрил 10мм)                            

10 3500  35000 

10. 

Поттер WILLMARK WAP-
502KL (5,3 л, 2 сп. нал. воды, 
функц. перекип., 900 Вт, 
(Темно-Оранжевый) 

1 3050 3050 

11. 

Поттер WILLMARK WAP-
553UW (5.5 л, 3 сп. подачи 
воды, повторное кипячение, 
800 Вт, белый) 

2 3090 6180 

12. 
Поттер OPTIMA AP-433R (4.3 
л, 3 сп. нал. воды, бак из нерж. 
стали, белый пластик, 800 Вт)  

2 2390 4780 

13. 
Термопот BRAYER 1092BR, 
900 Вт, 4 л, 3 спос. подач воды, 

4 4050 16200 

 



 

темпер, блокировка, повтор 
кипяч 

14. 
Пакет подарочный ламинир. 
41*56*24 см (XXL925-926 
Микс НГ) АРТ 

9 194 1746 

15. Тарелка сувенирная «Магадан» 10 1700 17000 

16. 
Тарелка керамическая 
«Магадан» 

22 1250 27500 

17. 
Календарь квартальный, 3 
блока «Магадан глазами СМИ» 

25 510 12750 

Итого: 301 184,00 

 

 

 

___________ 

 

2 


